Відділ освіти  Києво-Святошинської райдержадміністрації
 Лісниківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів

імені Михайла Грушевського

Н А К А З

від 8 червня 2016 року


                        
              № 57
Про випуск учнів 9-го класу 

Відповідно до вимог Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30.12.2014 №1547, зареєстрованим у  Міністерстві юстиції України 14.02.2015 за № 157/26602, наказів Міністерства освіти і науки України наказів Міністерства освіти і науки України від 16.09.2015 №940 «Про проведення державної підсумкової атестації учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти у 2015/2016 навчальному році», від 08.10.2015 №1050 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.09.2015  № 940», від 08.02.2016 №94 «Про затвердження орієнтовних вимог проведення державної підсумкової атестації учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти у 2015/2016 навчальному році», від 14.07.2015 №762 «Про затвердження порядку переведення учнів загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу»,  листів  Міністерства освіти і науки України від 22.05.2015 №1/9-253 «Про структуру 2015/2016 навчального року та навчальні плани загальноосвітніх навчальних закладів», від 14.09.2015 №1/9-436 «Щодо продовження здобуття загальної середньої освіти особами, які проживають на тимчасово окупованій території України», наказу департаменту освіти і науки Київської облдержадміністрації від 04.03.2016 №49 «Про закінчення 2015/2016 навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів у загальноосвітніх навчальних закладах Київської області» та наказу відділу освіти Києво-Святошинської райдержадміністрації від 23.03.2016 №170 «Про  закінчення 2015/2016 навчального року та проведення державної  підсумкової атестації  учнів (вихованців) у загальноосвітніх навчальних закладах   Києво-Святошинського району», рішення педагогічної ради від 8 червня 2016 року (протокол №6),
НАКАЗУЮ:

1. Випустити зі школи учнів, які закінчили основну школу і пройшли    

державну підсумкову атестацію та видати свідоцтва про базову загальну середню освіту:
	1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.13.
	Буркацькій Катерині Миколаївні
Всеволодській Марії Костянтинівні

Драганеру Григорію Юрійовичу

Ковтуненку Євгену Володимировичу

Косенко Катерині Валеріївні

Кириленко Світлані Русланівні

Кузьменку Юрію Олександровичу

Рубану Зоряну Вікторовичу

Рубчак Інні Олексіївні

Сардак Анастасії Олександрівні

Синельниченко Анні Володимирівні

Сіренко Людмилі Олексіївні

Сухініній  Олені Сергіївні


2. Вручити  свідоцтва  про базову  загальну середню освіту 8 червня 2016 року о 16-00 годині.

3. Для забезпечення належного порядку під час проведення культурного відпочинку  випускників, призначити відповідальними  класного керівника 9 класу Кочугур Юлію Миколаївну та батьків випускників.

Директор школи 





В.П.Осадчий

З наказом ознайомлені:

Ю.М.Кочугур
